
 

 

 

 

                             Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

Село Верхопенье 

 

 

15 сентября  2023 года                                                                    № 1/4 

 

Об образовании фракции  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в земском собрании Верхопенского сельского поселения» 

 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя фракции в земском 

собрании Верхопенского  сельского поселения Силиной Т.И. «О создании 

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

земском собрании Верхопенского сельского поселения», и в  соответствии со 

статьей 5  Регламента земского собрания Верхопенского  сельского 

поселения, земское собрание Верхопенского сельского поселения  

р е ш и л о: 
 
 

1.Зарегистрировать в земском собрании Верхопенского  сельского поселения 

депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 10  

человек:  

1. Атановой Аллы Александровны 

2. Брусенского Ивана Яковлевича 

3. Воронкова Валерия Александровича 

4. Воронкова Михаила Васильевича 

5. Карташова Федора Ивановича 



6. Крамской Любови Николаевны 

7. Никитченко Олеси Петровны 

8. Сидельникова Александра Анатольевича 

9. Силиной Татьяны Ивановны 

10. Щетинина Александра Николаевича 

 

2. Обнародовать настоящее решение в течение 3 дней со дня его принятия 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Глава     Верхопенского                                                                                                               

сельского поселения                                                     А.Н.Щетинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


